
 

 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE  

Circ. n_239                                 
Noviglio, 21/05/2021                                                                Al personale ATA a tempo indeterminato 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitiva personale ATA per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari per l’a.s. 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale pubblicata il 29 marzo 2021 decreto prot. n.106 del 29.03.2021 che avvia 

le procedure di mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTI gli artt.21,22 e 47 del CCNI Mobilità del 31/12/2018; 

ACCERTATO che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio per il personale ATA, che non dovendo 

dichiarare nuovi elementi non era tenuto alla compilazione della scheda; 

NON ESSENDO pervenuti reclami; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata all’albo online dell’Istituto in data 31/03/2021 circ.179;  

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo ONLINE dell’Istituto, della graduatoria 

definitiva, distinta per la qualifica di appartenenza, per l’individuazione dei dipendenti soprannumerari. 

                                                                                                                    
                                                                                                        
                                                                                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                                                                                                                        Prof.ssa Mariagrazia Costantino                                                                                                                                            

 
                                        

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

I.C. Noviglio Casarile-Scuola della Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado  

Via Verdi, 2 -  NOVIGLIO (MI) Tel.  029006437 Codice Fiscale 80141530156 

E-mail MIIC881004@istruzione.it –  Pec MIIC881004@pec.istruzione.it- Sito web www.icnovigliocasarile.edu.it 

 
 
 

mailto:MIIC881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@pec.istruzione.it

		2021-05-21T10:11:33+0200
	COSTANTINO MARIAGRAZIA




